

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

دوازدهمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۹/۲۲ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### **طرح های مصوب دانشکده پزشکی**

۱- پیرو جلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین دبیری با عنوان " شناسایی و بررسی الگوی ژنتیکی سویه های مایکوباکتریوم غیرتوبرکلوزیس جدا شده از نمونه های محیطی و بالینی بیمارستان های شهر تهران با استفاده از روش PCR-RFLP و تعیین توالی در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.380

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان "خصوصیات مولکولی و ژنوتایپینگ استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین جدا شده از بیماران بستری در بخش آی سی یو بیمارستانهای شهر تهران در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.381

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر معصومه ثابت کسائی با عنوان " بررسی اثر پاروکستین و مینوسیکلین برآسیب حافظه ناشی از ایسکمی مغزی در رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.382

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمود (مسیحا) هاشمی با عنوان " بررسی آثار ایمونومودولاتوری تزریق همزمان سلول های دندریتیک تولرژنیک و سلول های بنیادی مزانشیمی و اگزوزوم های حاصل از آن ها در مدل موشی بیماری التهابی روده " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.383

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی**

۵- پیرو جلسه ۹ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۷/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن روستایی با عنوان " تاثیر کاپینگ درمانی در مبتلایان به سندروم تونل کارپال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اضافه شدن پزشک متخصص طب سنتی به تیم تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.384

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " میزان فراوانی مقاومت به کلیستین، تیگسیکلین و مینوسیکلین در آسینتو باکتر بومانی جدا شده از نمونه های بالینی در مراکز درمانی کشور در ۹۳-۹۴ " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ دهند.

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " بررسی بیان ژن پمپ های افلاکس آسینتوباکتر بومانی مقاوم به تیگسیکلین، مینوسیکلین و کلیستین به روش Real-time در ایزوله های جمع آوری شده از بیمارستان های منتخب دانشگاهی در تهران در سال ۹۳-۹۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.385

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان " ارزیابی فارماکودینامیک مشتق جدید دی تیوکربامات به عنوان عامل ضدتوموری: طراحی، سنتز، شناسایی و برهمکنش با DNA " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدحسین داودی با عنوان " بررسی اثرآنتی اکسیدانی و ضد التهابی رژیم غنی شده با CLA در موشهای مبتلا به سرطان کولورکتال " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.386

### طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا حاتم آبادی با عنوان " بررسی علل وقوع و پیامدهای خطاهای پزشکی در پزشکان متخصص اورژانس در کمیسیون های پزشکی قانونی شهرتهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.387

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

### طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان خادمی با عنوان " ادامه ی اجرای خدمات مراقبت مشارکتی و مراقبت پس از ترخیص در مرکز سلامت روان جامعه نگر (CMHC) در منطقه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از شهریور ۱۳۹۴ تا شهریور ۱۳۹۵" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.388

### طرح مصوب مرکز تحقیقات دین و سلامت

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " بررسی فعالیت ضد میکروبیال عصاره Peganum harmala L بر استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین جدا شده از بیماران بستری در بخش آی سی یو و ارزیابی سمیت آن بر رده سلولی HEK293 با استفاده روش MTT assay " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.389

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " بررسی تاثیر اصلاح اسیدوز بر سطح سرمی سائتوکاين ها و سرانجام بیماران پیوند کلیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.390

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا پورروستا با عنوان " مقایسه تأثیر پروپولوتراپی دکستروز به روش پری آرتیکولار با تزریق داخل مفصلی هیالورونیک اسید در تسکین درد آرتروز زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید مسعود هاشمی با عنوان " بررسی اثر درمانی پیرگابالین بر دردهای نوروپاتیک ناشی از استئوآرتریت زانو در بیماران مراجعه کننده به کلینیک های درد بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴ تهران ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.391

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی اثر دولوکستین بر کنترل دردهای نوروپاتی مرتبط با استئوآرتریت زانو در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان اختر در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.392

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

### طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا شاه حسینی با عنوان " سنتز و بررسی اثر کمپلکس های پپتیدی دارویی نشاندار شده با تکنسیم m99 جهت انتقال اختصاصی دارو به بافت هدف سرطانی با امکان ردیابی دارو و تصویربرداری از سطح سلولی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.393

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی اثر تیمار پیش از انجماد شیشه‌ای اووسیت‌های بالغ شده انسانی در آزمایشگاه با تاکسول و سیتوکالازین B بر میزان زنده‌مانی و ساختار اسکلت سلولی " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات به کمیته اخلاق مراجعه نماید.

### طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میثم امیدی با عنوان " آماده‌سازی، مشخصه‌یابی و بهینه‌سازی نانوحامل‌های گرافنی حاوی داروی ضدسرطانی دوکسوروبیسین هیدوکلراید ( به عنوان داروی مدل) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.394

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد مهدی خانی با عنوان " تاثیرات کرنش سیکلی تک محوره بر مورفولوژی ، تمایز و استحکام ساختاری سلولهای بنیادی مزانشیمال در کشت کوتاه مدت با یا بدون فاکتور رشد TGF-beta " مطرح و مقرر شد در خصوص محل اخذ سلولهای بنیادی مزانشیمی توضیح داده شود

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فهیمه رضانی تهرانی با عنوان " مقایسه ی اثربخشی قرص های خوراکی جلوگیری از بارداری کم دوز با سیپروترون کامپاند (دیان) بر سطوح بیوشیمیایی آندروژن ها، ویژگی های بالینی، متابولیسم و کیفیت زندگی زنان مبتلا به تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.395

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

**طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق**

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " توریسم حقوقی، ملاحظات اخلاقی و گزینش قانون حاکم در فرایند سقط جنین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.396

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی وضعیت حمایت از روش های تشخیص بیماری ها به عنوان اختراع در اروپا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.397

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " استفاده از اختراع ثبت شده در تحقیقات آزمایشگاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.398

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی وضعیت و چالشهای ثبت علائم تجاری محصولات دارویی در اتحادیه اروپا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.399

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی وضعیت حمایت از روش های تشخیص بیماری ها به عنوان اختراع در اروپا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.400

**طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی**

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی تاثیر کینزیوتیپ بر زبردستی و اسپاستیسیته دست کودکان مبتلا به فلج مغزی اسپاستیک " مطرح و مقرر شد در خصوص نحوه کورسازی توضیح داده شود.

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی تاثیر دو روش درمانی؛ تمرین درمانی و بیوفیدبک، در بهبود عملکرد صورت و کیفیت زندگی بیماران با فلج بلز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.401

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما زرین کوب با عنوان " پایایی و روایی نسخه کوتاه شده فارسی مقیاس اطمینان به حفظ تعادل در فعالیتهای خاص (ABC-P6) و ارتباط آن با زمین خوردن در سالمندان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. .

IR.SBMU.RAM.REC.1394.402

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

۳۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما زرین کوب با عنوان "مقایسه ی پاسخ پتانسیل های عضلانی برانگیخته ی دهلیزی گردنی و چشمی در مبتلایان به میگرن (با و بدون اورا) و افراد هنجار" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.403

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان "مقایسه ی الگوهای حرکتی ناحیه ی کمری، لگنی، رانی زیرگروه بیماران کمردردی مبتلا به سندرم خمشی-چرخشی با گروه افراد سالم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.404

### طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان "بررسی میزان آگاهی ، دانش و مهارت در خصوص پزشکی مبتنی بر شواهد در بین متخصصین طب فیزیکی وتوانبخشی ایران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.405

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرنگ کاظمی نژاد با عنوان " بررسی میزان فراوانی بیان AMACR در یوروتلیال کارسینوم مثانه در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان مدرس در فاصله بین سالهای ۱۳۸۸\_۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.406

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرنگ کاظمی نژاد با عنوان "بررسی میزان فراوانی بیان VEGF در کارسینوم سلول ترانزیشنال مثانه در مراحل و درجات تمایز مختلف در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان مدرس در فاصله بین سالهای ۱۳۸۸ الی ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.407

### طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فراورده واژینال خاکشیر- عسل برگرفته از طب سنتی ایران بر علائم بالینی در مبتلایان به سرویسیت" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مهدیس مجتبابی با عنوان " تعیین اثر فراورده طب سنتی شیر- اکتیمون بر هیپرپیگمانتاسیون پوست در مبتلایان به ملاسما" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.408

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

### طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی خردمند با عنوان " بررسی کیفیت خواب در افراد تحت درمان نگهدارنده با تنتور اپیوم و شربت متادون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.409

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید کرمی چمه با عنوان " سنتز تک مرحله ای مشتقات ۱،۲،۳-تری آزول متصل به هگزا هیدروکوئینولین ها به منظور بررسی فعالیت ضد باکتریایی آنها" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.410

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانوتکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم رحیم پور با عنوان " بکارگیری سیستم RNA-guided FokI Nuclease (RFN) به منظور ویرایش هدفمند ژنوم سلول های CHO" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.411

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میثم امیدی با عنوان " بررسی اثر نانوسامانه اکسید گرافن حامل داروهای ضد سرطانی دوکسوروبیسین و هرسپتین بر روی رده سلول های سرطان سینه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.412

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان "تولید و بهینه سازی آلوگرافت غشای آمینون انسانی برای ذخیره سازی در بانک غشای آمینون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.413

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پوست

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا رباطی با عنوان " بررسی مقایسه ای میزان اثر بخشی و عوارض جانبی لیزر ان دی یگ و اربیوم یگ فرکشنال در درمان چین و چروک های دست " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.414

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهره تهرانچی با عنوان " بررسی میزان اثر بخشی لیزر Fractional در درمان بیماران مبتلا به dilated pores مراجعه کننده به بیمارستان شهدا تجریش در سالهای ۹۴-۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RAM.REC.1394.415

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسترن نمازی با عنوان " بررسی تاثیر روش میکرونیدلینگ در افزایش نفوذ هیدروکینون در درمان بیماران مبتلا به ملاسما مراجعه کننده به بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR. SBMU.RAM.REC.1394.416

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک شکری با عنوان " بررسی میزان اثر بخشی و عوارض جانبی پلاسمای فشار اتمسفری (PSR) جهت بازسازی پوست در مدل حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR. SBMU.RAM.REC.1394.417

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا رباطی با عنوان " بررسی مقایسه ای میزان اثر بخشی و عوارض جانبی لیزر ان دی یگ و اربیوم یگ فرکشنال در درمان چین و چروک های صورت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR. SBMU.RAM.REC.1394.418

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر قیصری با عنوان " بررسی اثر لیزر nd yag در درمان زگیل اندام ها (دست و پا) در مقایسه با کرایوتراپی در بیماران مبتلا به زگیل اندام مراجعه کننده به بیمارستانهای شهدای تجریش و لقمان در فاصله ی سالهای ۹۷-۹۵" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR. SBMU.RAM.REC.1394.419

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهره تهرانچی با عنوان " بررسی مقایسه ای میزان اثر بخشی و عوارض جانبی تزریق زیرپوستی ترانگزامیک اسید با کرم هیدروکینون ۴٪ در درمان ملاسمای صورت در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های شهدای تجریش و لقمان در فاصله ی سالهای ۹۷-۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR. SBMU.RAM.REC.1394.420

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حمیده مروج با عنوان " بررسی پلی مورفیسم و بیان ژن در ژن های HLA-DQB2,HLA-DQA2,PTPN22,CTLA4 در بیماران مبتلا به آلوپسیا آره آتا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR. SBMU.RAM.REC.1394.421



صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۱۲

۹۴/۹/۲۲

۵۰- نامه شماره ۱۳۲۴/۴ مورخ ۹۴/۹/۱۸ دانشگاه بین المللی امام خمینی در خصوص معرفی خانم مریم میردار جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تحلیل روایتی کیفیت روابط زناشویی زنان مبتلا به سرطان پستان" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

۵۱- نامه آقای دکتر علوی مجد در خصوص عدم همکاری در مراکز خارج دانشگاهی در جمع آوری اطلاعات پایان نامه های تحقیقاتی دانشگاه مطرح و به اطلاع حضار رسانده شد. ضمناً مقرر شد جهت تصمیم گیری و سیاستگذاری در جلسه کمیته اخلاق دانشگاهی نیز مطرح گردد.